При този изход на спора и на основание чл.143, ал.1 от АПК ответникът ДЗЗД Грийн Инвест Център, с участници „Корект Инвест-2012“ ЕООД, „Грийн Парк Инвестмънт“ ЕООД и „Графена Груп“ ЕООД, следва да заплати на Министерството на здравеопазването разноски по делото в размер на 1050 /хиляда и петдесет/ лева – 850лв платена държавна такса и 200лв юрисконсултско възнаграждение.	
	Воден от горното и на основание чл.222, ал.1, във връзка с чл.221, ал.2, предложение второ от АПК, приложими на основание чл.216, ал.7 от ЗОП, Върховния административен съд – четвърто отделение

[...]

на възложителя.	
	ОСЪЖДА ДЗЗД Грийн Инвест Център, с участници „Корект Инвест-2012“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], „Грийн Парк Инвестмънт“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] и „Графена Груп“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] да заплати на Министерство на здравеопазването разноски по делото в размер на 1050 /хиляда и петдесет/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Татяна Хинова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Тодор Петков	
	/п/ Красимир Кънчев